
  

UCHWAŁA NR 2141/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 21 maja 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w ramach etapu oceny 

merytorycznej naboru konkurencyjnego nr: FESW.08.03-IZ.00-003/24, Priorytet 8. 

Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 08.03 „Wysoka jakość edukacji 

ponadpodstawowej ogólnej” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, 

art. 54 ust. 4, art. 56 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich  w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się wyniki oceny projektów w ramach etapu oceny merytorycznej naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.08.03-IZ.00-003/24, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach 

życia, Działanie 08.03 „Wysoka jakość edukacji ponadpodstawowej ogólnej”, które określone 

są w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu negocjacji w ramach naboru konkurencyjnego 

nr: FESW.08.03-IZ.00-003/24, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 

08.03 „Wysoka jakość edukacji ponadpodstawowej ogólnej”, która stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały, ukaże się na stronie internetowej www.funduszeueswietokrzyskie.pl oraz 

na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 

http://www.funduszeueswietokrzyskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 2141/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 21 maja 2025 roku 

Lista ocenionych projektów w ramach etapu oceny merytorycznej 

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia 

Działanie 08.03 Wysoka jakość edukacji ponadpodstawowej ogólnej 

Nabór nr: FESW.08.03-IZ.00-003/24 

 

 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Adres  Tytuł  
Numer 

projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik 

oceny 

Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 

Grupa Szkoleniowo 

Doradcza Europlus  

Sp. z o. o. 

ul. Marymoncka 

105/20, 

01-813 Warszawa 

Licealna Akademia - 

wsparcie dla uczniów  

i nauczycieli Liceum 

Ogólnokształcącego  

w Bogorii. 

FESW.08.

03-IZ.00-

0011/25 

125,5 N 675 330,25 752 530,25 

2 

Gmina Kielce/II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Jana Śniadeckiego  

w Kielcach 

ul. Jana i Jędrzeja 

Śniadeckich 9, 

25-336 Kielce 

Śniadek 4ever 

FESW.08.

03-IZ.00-

0009/25 

114 N 896 035,45 1 002 835,45 

3 Fundacja Restart Milczany 123, 

27-600 Sandomierz 

Aktywny uczeń  

w V LO 

FESW.08.

03-IZ.00-

0002/25 

110 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

902 482,06 1 002 758,06 

4 

Powiat Skarżyski/I 

Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Juliusza Słowackiego  

w Skarżysku - 

Kamiennej 

ul. 1 Maja 82, 

26-110 Skarżysko-

Kamienna 

ERBEL - Szkoła 

nowych możliwości 

FESW.08.

03-IZ.00-

0001/25 

109,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 251 234,00 1 410 034,00 



5 
Gmina Kielce/Zespół 

Szkół nr 3 w Kielcach 
al. Legionów 4, 

25-035 Kielce 

Uczniowie  

i nauczyciele 

kieleckiego 

"Piłsudskiego" ruszają 

w drogę po nowe 

kompetencje! 

FESW.08.

03-IZ.00-

0015/25 

100,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 276 354,88 1 418 174,88 

6 

Gmina Ostrowiec 

Świętokrzyski/Centrum 

Rozwoju Lokalnego 

ul. Sandomierska 

26A, 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

PODIUM 

KOMPETENCJI 

FESW.08.

03-IZ.00-

0006/25 

96 N 414 038,43 501 086,43 

7 
Fundacja Nova 

Perspektywa 
Nowa Wieś 82, 

27-350 Sienno 

Warsztaty naukowe  

w Staszicu 

FESW.08.

03-IZ.00-

0013/25 

93,5 N 260 810,00 297 000,00 

8 

Świętokrzyskie 

Społeczne Towarzystwo 

Oświatowe 

al. IX Wieków Kielc 

15, 

25-516 Kielce 

Rej: Liceum z Wizją, 

Liceum z Mocą 

FESW.08.

03-IZ.00-

0004/25 

91 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

666 733,75 743 603,75 

9 

Województwo 

Świętokrzyskie/ 

Świętokrzyskie Centrum 

Doskonalenia 

Nauczycieli w Kielcach 

pl. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 42, 

25-431 Kielce 

Młodzi Kreatorzy 

Przyszłości 

FESW.08.

03-IZ.00-

0010/25 

88,5 N 718 634,25 798 482,50 

10 
Fundacja Akademia 

Inicjatywy i Rozwoju 

Sudół 109D, 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Liceum 

Ogólnokształcące  

Nr II - przestrzeń dla 

współczesnej edukacji 

FESW.08.

03-IZ.00-

0014/25 

88,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

506 622,75 569 500,75 

11 

Gmina Kielce/VI Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Juliusza Słowackiego  

w Kielcach 

ul. Majora Jurija  

Gagarina 5, 

25-031 Kielce 

Kielecki SŁOWACKI 

- Herkulesem edukacji 

FESW.08.

03-IZ.00-

0003/25 

88 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 581 332,83 1 758 487,39 

12 

Gmina Ożarów/Zespół 

Szkół 

Ogólnokształcących im. 

Edwarda Szylki  

w Ożarowie 

ul. Osiedle Wzgórze 

54, 

27-530 Ożarów 

Nowa jakość edukacji  

w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących  

w Ożarowie 

FESW.08.

03-IZ.00-

0007/25 

88 N 330 514,04 375 141,80 



13 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Marii Skłodowskiej-

Curie w Końskich 

ul. Sportowa 9, 

26-200 Końskie 

Dziś uczeń - jutro 

student - inwestycja w 

lepszą przyszłość 

FESW.08.

03-IZ.00-

0008/25 

71,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

383 386,99 454 986,99 

    N – projekt oceniony pozytywnie skierowany do negocjacji 

 

          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

        RENATA JANIK 

      (dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 2141/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 21 maja 2025 roku 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu negocjacji 

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia 

Działanie 08.03 Wysoka jakość edukacji ponadpodstawowej ogólnej 

Nabór nr: FESW.08.03-IZ.00-003/24 

 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Adres  Tytuł  
Numer 

projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik 

oceny 

Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 

Grupa Szkoleniowo 

Doradcza Europlus  

Sp. z o. o. 

ul. Marymoncka 

105/20, 

01-813 Warszawa 

Licealna Akademia - 

wsparcie dla 

uczniów  

i nauczycieli Liceum 

Ogólnokształcącego  

w Bogorii. 

FESW.08.03-

IZ.00-0011/25 
125,5 N 675 330,25 752 530,25 

2 

Gmina Kielce/II 

Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Jana Śniadeckiego  

w Kielcach 

ul. Jana i Jędrzeja 

Śniadeckich 9, 

25-336 Kielce 

Śniadek 4ever 
FESW.08.03-

IZ.00-0009/25 
114 N 896 035,45 1 002 835,45 

3 

Gmina Ostrowiec 

Świętokrzyski/Centrum 

Rozwoju Lokalnego 

ul. Sandomierska 

26A, 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

PODIUM 

KOMPETENCJI 

FESW.08.03-

IZ.00-0006/25 
96 N 414 038,43 501 086,43 

4 
Fundacja Nova 

Perspektywa 
Nowa Wieś 82, 

27-350 Sienno 

Warsztaty naukowe  

w Staszicu 

FESW.08.03-

IZ.00-0013/25 
93,5 N 260 810,00 297 000,00 



5 

Województwo 

Świętokrzyskie/ 

Świętokrzyskie 

Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w 

Kielcach 

pl. Marszałka 

Józefa 

Piłsudskiego 42, 

25-431 Kielce 

Młodzi Kreatorzy 

Przyszłości 

FESW.08.03-

IZ.00-0010/25 
88,5 N 718 634,25 798 482,50 

6 

Gmina Ożarów/Zespół 

Szkół 

Ogólnokształcących 

im. Edwarda Szylki  

w Ożarowie 

ul. Osiedle 

Wzgórze 54, 

27-530 Ożarów 

Nowa jakość 

edukacji  

w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących  

w Ożarowie 

FESW.08.03-

IZ.00-0007/25 
88 N 330 514,04 375 141,80 

N – projekt oceniony pozytywnie skierowany do negocjacji 

 

          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

         RENATA JANIK 

      (dokument podpisano elektronicznie) 


	Uchwała nr 2141_25 z 21.05.2025
	Załącznik nr 1 do uchwały ZWŚ nr 2141_25 z 21.05.2025
	Załącznik nr 2 do uchwały ZWŚ nr 2141_25 z 21.05.2025

